2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

          от 22.09.2017 года                                                               № 59-8

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района и в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Турдейское Воловского района

         В связи с обращением ООО «ДИС-1», в соответствии со статьями 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального образования Турдейское Воловского района, на основании  Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
         1.Внести в Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района следующее изменение:
- изменить функциональное зонирование земельного участка с кадастровым номером 71:06:030401:222 площадью 50 000 кв. м., расположенного по адресу: Тульская область. Воловский район, с. Борятино с сельскохозяйственной зоны на производственную зону.
          2.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Турдейское Воловского района следующие изменения:
- изменить функциональное зонирование земельного участка с кадастровым номером 71:06:030401:222 площадью 50 000 кв. м., расположенного по адресу: Тульская область. Воловский район, с. Борятино с сельскохозяйственной зоны на производственную зону.
           3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

                      Глава
 муниципального образования
             Воловский район                                                        Н.И.Игнатова